

Formularz zgłoszeniowy do Programu „Siła Kobiet”

Zgłaszający organizację (osoba uprawniona do reprezentowania danej organizacji)	Imię + Nazwisko + telefon kontaktowy + e-mail kontaktowy
Nazwa Organizacji i kontakt do organizacji	Nazwa+ Adres + telefon + mail kontaktowy
KRS Organizacji	Numer
Regon Organizacji	Numer
Czy organizacja ma status organizacji pożytku publicznego i jest zarejestrowana w Polsce?	Tak / Nie
Województwo, w jakim zarejestrowana jest dana organizacja	Pełna nazwa województwa
Czy organizacja działa wyłącznie w Polsce? Jeśli nie, to prosimy o wyjaśnienie.	Tak/Nie
Czy jednym ze współzałożycieli organizacji jest przedsiębiorstwo, partia polityczna lub organizacja religijna. Jeśli tak, to w jakim stopniu działalność organizacji wspiera cele biznesowe/komunikacyjne tego podmiotu – prosimy o wyjaśnienie.	Tak/Nie
Proszę zaznaczyć krzyżykiem, w których z poniższych sfer pożytku publicznego działa zgłaszana do programu organizacja	
Działalność charytatywna	
Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	
Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	
Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	
Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	
Działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn	
Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości	
Działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej	
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych	
Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	
Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	
Ochrona i promocja zdrowia	
Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	
Promocja i organizacja wolontariatu	
Promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy	
Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym	
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	
Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej	
wypoczynek dzieci i młodzieży	
Wypoczynek dzieci i młodzieży	

Jeśli organizacja prowadzi także działalność w innych sferach pożytku publicznego, to w jakich. Proszę uzupełnić opisowo	
Dane kobiety będącej założycielką/współzałożycielką organizacji wraz z wyjaśnieniem jej roli i motywów do włączenia się w działalność organizacji (nie musi ona nadal pełnić roli w zarządzie)	Imię + Nazwisko + Funkcja + Opis Motywacji
Dane kobiety, która w sprawozdaniu za rok 2016 prezentowana jest, jako członkini organu zarządzającego organizacją i nadal pełni tę funkcję	Imię + Nazwisko + Funkcja
Proszę opisać w nie więcej niż 1500 słów, jak postawa kobiety zarządzającej/współzarządzającej organizacją, wymienionej w poprzednim punkcie, pomogła organizacji w realizacji jej celów statutowych i dlaczego dobrze ilustruje ideę siły kobiet.	Opis
Z podanych cech proszę wskazać krzyżykiem 5, które w największym stopniu pomagają tej kobiecie wspierać organizację i realizować cele społeczne wpisane w jej statut:	
Motywacja	
Przebojowość	
Odwaga	
Niezależność	
Przedsiębiorczość	
Odpowiedzialność	
Empatia	
Naturalność	
Spokój	
Samoświadomość	
Kreatywność	
Determinacja	
Konsekwencja	
Inteligencja	
Optymizm	
Proszę opisać w nie więcej niż 1000 słów, dlaczego uważają państwo, że to państwa organizacja powinna otrzymać grant Programu Społecznego „Siła Kobiet”	
Proszę wkleić link do sprawozdania merytorycznego organizacji za rok 2016 umieszczonego na http://www.pozytek.gov.pl	Link
Proszę w nie więcej niż 1000 słów opisać największe osiągnięcia organizacji w roku 2014	
Proszę opisać w nie więcej niż 1000 słów największe osiągnięcia organizacji w roku 2015	
Proszę opisać w nie więcej niż 1000 słów największe osiągnięcia organizacji w roku 2016	
Proszę opisać w nie więcej niż 1000 słów, na jakie cele przeznaczyliby państwo pieniądze w razie otrzymania grantu w wysokości 20 000 zł	

Przesyłając niniejsze zgłoszenie akceptują Państwo Regulamin Programu „Siła Kobiet” dostępny na stronie www.poczujswojasile.pl